
WÓJT GMINY  

  BRANIEWO 

ZARZĄDZENIE NR 120/VIII/2022 

WÓJTA GMINY BRANIEWO 

z dnia 20.12.2022 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2H i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.). zarządza 

się co następuje: 

  

 § 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych                           

w zakresie „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”. 

 

 § 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do mniejszego zarządzenia. 

 

 § 3.  Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Braniewo, 

- na tablicy informacyjnej Urzędu, 

- na stronie internetowej www.gminabraniewo.pl 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gminabraniewo.pl/


WÓJT GMINY  

 BRANIEWO    

       Załącznik do zarządzenia nr 120/VIII/2022 

       Wójta Gminy Braniewo z dnia 20.12.2022 r. 

 

 

 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych 

 

Wójt Gminy Braniewo ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych na 

realizacje zadania publicznego „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” : 

 

Zleceniobiorca Kwota przyznanych środków publicznych                         

( w zł) 

 

Rzymskokatolicka Parafia pw. Św. Krzyża ,                  

ul. Świętokrzyska 10, 14-500 Braniewo 

 

 

50 000 zł 

 


		2022-12-20T10:51:50+0100


		2022-12-20T10:52:24+0100




